
Photodruck

Druckfehler vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. Angebot freibleibend. Preise inkl. MwSt. • Verarbeitung von Fremdprodukten erfolgt ohne Gewährleistung, Recht auf Erstattung oder Ersetzung.
Abrechnung erfolgt nach erbrachter Dienstleistung, nicht nach Erfolg der Sache (Dienstvertragsbasis). • Es gelten die AGB für die Deutsche Druckindustrie. 

Produktionszeit: 5-10 Werktage • 24h EXPRESS: zzgl.     120,00 €

HQ-Photo hinter Acrylglas

30 x 40 cm
40 x 50 cm
40 x 60 cm
50 x 60 cm
50 x 70 cm
60 x 80 cm
60 x 90 cm

Acrylglas mit Alumiunverbund, je
Acrylglas mit Alumiunverbund, je
Acrylglas mit Alumiunverbund, je
Acrylglas mit Alumiunverbund, je
Acrylglas mit Alumiunverbund, je
Acrylglas mit Alumiunverbund, je
Acrylglas mit Alumiunverbund, je

174,95 €
199,95 €
239,95 €
289,95 €
324,95 €
374,95 €
424,95 €

Maß                Beschreibung         Preis

Weitere Größen auf Anfrage!

je
je
je
je
je
je

Produktionszeit: 2-4 Werktage • 24h EXPRESS: zzgl. 30,00 €

je
je
je
je
je
je
je

50 x 100 cm
60 x 100 cm
70 x 100 cm
80 x 100 cm
80 x 120 cm
100 x 120 cm

39,95 €
64,95 €
95,95 €
116,95 €
158,95 €

a.A.

20 x 30 cm
30 x 40 cm
40 x 50 cm
40 x 60 cm
50 x 60 cm
50 x 70 cm
60 x 80 cm

30 x 30 cm
50 x 50 cm
70 x 70 cm
80 x 80 cm
100 x 100 cm
120 x 120 cm

99,95 €
111,95 €

124,95 €
136,95 €
158,95 €
179,95 €

35,95 €
42,95 €
54,95 €
63,95 €
69,95 €
78,95 €
95,95 €

Druck auf Leinwand
gespannt auf

FSC-Holzkeilrahmen

je
je
je
je
je
je

Maß                Preis                   Maß                    Preis                       Maß                  Preis

Papierauswahl:
HQ-Photopapier Hochglanz
HQ-Photopapier Seidenglanz
HQ-Photopapier Matt
Plakatpapier 180g
Kopierpapier

Druck auf Plakatpapier
180g oder 80g

A2
A1
A0

12,95€
20,95€
34,95€

Format                                           80g            180g
10,95€
17,95€
30,95€

15 x 20 cm  / A5
20 x 30 cm / A4
30 x 40 cm / A3
40 x 50 cm
40 x 60 cm / A2
50 x 60 cm
50 x 70 cm
60 x 80 cm / A1
60 x 90 cm
70 x 100 cm
80 x 120 cm / A0
90 x 120 cm

7,95 €
9,95 €

14,95 €
19,95 €
21,95 €
25,95 €
28,95 €
34,95 €
39,95 €
49,95 €
54,95 €
59,95 €

Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je
Photopapier , je

Hochqualitativer

Maß                Beschreibung         Preis

Photodruck

Infos und Optionen zum Photodruck

maximale Farbechtheit dank 12 Farben-Titenstrahldrucker

80g

10% Rabatt bei kleine Fotoformate bis A2, wenn sie eine Reihe der Rolle füllen.


